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NYHETSBREV 
6/2023 

från RPG Föreningen Rörstrand 

Innan sommaren tar över och mitt i den korta men vackra period då alla träd och 

buskar står i blom, kommer här ett nyhetsbrev från RPG Rörstrand. 

 

 

 

 

 

 

Vi fortsätter vår presentation av nya medarbetare i vår styrelse:  
 

Som nyinvald i RPG Rörstrands styrelse vill jag ge en liten beskrivning om 

vem jag är. Mitt namn är Cathrine Önnestam. Jag såg dagens första ljus i maj 1947.  

Jag växte upp i Linköping och i mycket tidiga år kom jag till tro och döptes i 

Sionförsamlingen. I församlingen engagerade jag mig för arbetet med barn och unga. 

Läraryrket blev mitt kall som ledde till en examen som mellanstadielärare i Karlstad. Därefter 

blev det Stockholm tillsammans med min man Alf, där vi bosatte oss i Kungsängen. 

 

Min lärarbana blev kort, jag blev engagerad som studierektor, rektor, skolinspektör, barn och 

ungdomschef med ansvar för förskolor, grundskolor och fritidsverksamhet i stadsdelen 

Spånga-Tensta. Under en tid var jag också chef för stadsdelens verksamhetsområde, som 

handlade om omsorgen om personer med funktionsvariationer. Jag avslutade min yrkesperiod 

som chef för Grundskoleavdelningen på Utbildningsförvaltningen i Stockholms stad. 

 

Jag är fortfarande gift med Alf och vi bor nu i Jakobsberg. Vi har två barn och två barnbarn 

och jag är så tacksam över vad livet gett mig. Mitt andliga hem är sedan mitten av åttiotalet 

Filadelfiaförsamlingen i Stockholm. 

 

Nu ser jag fram mot att engagera mig för RPG Rörstrand. Jag hoppas att min erfarenhet med 

att arbeta för barns och ungas bästa utvecklingsmöjligheter och uppväxtvillkor, också ska vara 

användbara för arbetet med de frågor som är viktiga när vi kommit lite längre på vår 

livsvandring. Min målsättning är att vår gemenskap ska fördjupas, att viktiga äldrefrågor ska 

kunna belysas och att våra sammankomster ska berika oss andligt och kulturellt.  

 

 

Detta nyhetsbrev har två bilagor: 

• RPG Rörstrands program för Höst 2023 

• Program för bussresan till Hagaberg torsdag 7 september  

som också blir vår Terminsupptakt 

 

 

Bussresan till Hagaberg torsdag 7 september 2023 
 

Välkommen med på vår Terminsupptakt till Södertälje där vi besöker Torekällberget med 

förmiddagsfika och sedan åker vi till Hagabergs folkhögskola där vi äter lunch och har en 

RPG samling med sång och musik i det vackra kapellet. 
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Vi berättade och delade ut programblad om denna bussresa vid vårens avslutningskonsert i 

Betlehemskyrkan nu i maj. Alla som önskade följa med på resan kunde redan då göra en 

intresseanmälan – intresset var stort och drygt femtio anmälde sig redan då. 

 

Vi har bokat två bussar, så det ska finnas plats för alla som vill följa med och nu kan alltså fler 

anmäla sig till denna resa. För vår planering önskar vi att din anmälan kommer in ganska 

omgående eftersom vi närmar oss sommarperioden då många kan ha semester. 

Anmälningstiden går ut den 30 juni 2023. 

 

Praktisk information om anmälan och betalning för bussutflykten 7 sept. 
 

Vi hoppas att det blir så många deltagare att vi fyller två bussar. Genom att betala in 

deltagaravgiften 250 kronor 

till RPG Rörstrands PlusGiro konto 31 73 60 – 6  eller Swish nr 123 031 1852 

anmäler du dig till denna bussutflykt med RPG Rörstrand till Torekällberget och 

Hagaberg folkhögskola.  

 

OBS! detta gäller nu alla även de som redan har gjort en intresseanmälan. 
Glöm inte att ange ditt namn och telefonnummer på inbetalningen. 
 

Terminens första RPG Rörstrands samling i Betlehemskyrkan blir:       

 

Torsdag 28 september:  
Thomas Ardenfors ”ALLA MINA 30 BARN - Livet som 

 fosterförälder sedan 30 år” 

. 

 

 

 

 

Styrelsen för RPG Rörstrand vill tillönska alla medlemmar en skön och 

vilsam sommar och hälsar alla hjärtligt välkommen tillbaka till våra  

RPG samlingar i Betlehemskyrkan och till våra kommande utflykter. 

 

Hälsningar från hela styrelsen för RPG -föreningen Rörstrand, Stockholm 
 

Bosse Björksten, Cathrin Önnestam, Siv Morberg, Joel Möller, 

Barbro Westlund, Margareta Yderstedt, Birger Thureson, 

Kjell Waern & Olle Rosén 

 

Thomas Ardenfors: Politiker, författare och föreläsare, 
men först och främst familjehemspappa. 
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